
 
 

 

 

 

 

 

SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

7/2021. (III.30.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

az önkormányzati intézményekben folyó munkahelyi 

étkeztetésről szóló 15/2011. (IV.28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 



 

2 

 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekez-

dése alapján Szigetszentmiklós Város Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatás-

körében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörben, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

10.§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Szigetszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati 

intézményekben folyó munkahelyi étkeztetésről szóló 15/2011. (IV.28.) önkormányzati 

rendelete (a továbbiakban: Rendelet) bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Szigetszentmiklós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkor-

mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10.§ (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

2. § A Rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  

  3. § Ez a rendelet 2021. április 1. napján lép hatályba. 

 

dr. Szilágyi Anita 

jegyző 

Nagy János 

polgármester 

 

ZÁRADÉK 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Polgármestere ezt a rendeletet 2021. március 

29. napján alkotta, 2021. március 30. napján kihirdetésre került.  

 

dr. Szilágyi Anita 

jegyző 

 

 



 

1. melléklet a 7/2021. (III.30.) önkormányzati rendelethez 

2. melléklet a 15/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Az önkormányzati intézményekben folyó munkahelyi étkeztetés és vendégebéd 

intézményi térítési díjai 

 

 

 

        

 A B C D E F G 

 

      1 Intézmény-

típus 
étkezők tízórai ebéd 

rezsi-

költség 

Összesen/ 

Nettó 

nyers-

anyag-

norma 

Térítési 

díj/Ft  

(kere-

kítve) 

 
Bölcsődék 

munkahelyi 

étkezés 
107 339 108 554 640 

2  
vendégebéd 

 
339 339 678 785 

 
Óvodák 

munkahelyi 

étkezés 
107 339 108 554 640 

3  
vendégebéd 

 
339 339 678 785 

 

4 
Iskolák 

munkahelyi 

étkezés 
107 339 108 554 640 

  
vendégebéd 

 
339 339 678 785 


